Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

 Portaria Nº 771/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

 Concurso Público - Provimento 2022/1

Técnico Assistente da Polícia Civil – Edital 02/22

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, nos termos do Edital 02/22, torna público o

desligamento do Curso de Preparação para o Exercício da Função

Administrativa/2022, em 18 de outubro de 2022, da servidora NÁDIA

SANTOS DE PAIVA NEVES, inscrição nº 118674, em razão de

exoneração a pedido, do cargo de Técnico Assistente da Polícia Civil,

na área de Auxiliar de Perícia, publicada no Diário Oficial nesta data.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 25

de outubro de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais